

سفر به انگلیس با پاسپورت مشترک المنافع **دومینیکا** بدون ویزا فقط با **ETA**

مهر / ۱۴۰۳



HIGH LEAP

های لیپ



از ابتدای ژانویه ۲۰۲۴، اتباع کشور مشترک المنافع دومینیکا می‌توانند به راحتی و بدون نیاز به ویزا به انگلیس سفر کنند. این امکان با استفاده از سیستم (**ETA (Electronic Travel Authorization**) فراهم شده است. در این ماهنامه به جزئیات این فرآیند و نکات مهم برای سفر به انگلیس می‌پردازیم.

ETA چیست؟

ETA یک مجوز سفر الکترونیکی است که به مسافران اجازه می‌دهد تا بدون نیاز به ویزای سنتی، به کشورهای خاصی از جمله انگلیس سفر کنند. این مجوز به صورت آنلاین درخواست می‌شود و معمولاً فرآیند آن سریع و ساده است.

شرایط لازم برای دریافت ETA

برای دریافت ETA به عنوان یک شهروند کشور مشترک المنافع دومینیکا، شما باید:

پاسپورت معتبر دومینیکا: پاسپورت شما باید حداقل شش ماه اعتبار داشته باشد.

هدف سفر: قصد سفر به انگلیس برای مقاصد گردشگری، ملاقات دوستان یا خانواده، یا تجارت کوتاه‌مدت را داشته باشید.

سابقه کیفری: عدم داشتن سوابق کیفری یا مشکلات امنیتی.





تاریخچه و تغییرات ویزا

در جولای ۲۰۲۳ به دلیل نگرانی‌های مربوط به "مهاجرت و امنیت مرزی" و "افرادی که ممکن است خطراتی برای بریتانیا ایجاد کنند"، دولت بریتانیا تعیین کرد که اتباع دومینیکا برای ورود به خاک بریتانیا نیاز به دریافت ویزا دارند. به اطلاع می‌رسانیم از ابتدای ژانویه ۲۰۲۵ تنها با تاییدیه **ETA** می‌توانید وارد خاک انگلستان شوید.

نحوه درخواست ETA

برای درخواست ETA، مراحل زیر را دنبال کنید:

- ۱ **ورود به وبسایت رسمی:** به وبسایت ETA مراجعه کنید.
- ۲ **پر کردن فرم درخواست:** اطلاعات شخصی، اطلاعات پاسپورت و جزئیات سفر خود را وارد کنید.
- ۳ **پرداخت هزینه:** هزینه مربوط به درخواست ETA را پرداخت کنید.
- ۴ **انتظار برای تأیید:** معمولاً ظرف ۲۴ ساعت تأیید یا رد درخواست شما اعلام می‌شود.

در حال حاضر برای شهروندان کشور دومینیکا سفر به بسیاری از کشورها مانند کره جنوبی با مجوز ETA انجام می‌شود.

چک کردن شرایط ورود: قبل از سفر، اطمینان حاصل کنید که تمام شرایط ورود به انگلیس را رعایت می‌کنید.

مدارک لازم: در زمان سفر، نسخه‌ای از ETA و مدارک شناسایی خود (پاسپورت) را به همراه داشته باشید.

مدت اقامت: توجه داشته باشید که ETA معمولاً برای مدت زمان محدودی معتبر است و شما باید قبل از اتمام اعتبار آن، به کشور خود برگردید.





جمع‌بندی

سفر به انگلیس با پاسپورت مشترک المنافع دومینیکا و استفاده از ETA، فرصتی عالی برای سفر، تحصیل، تجارت و سرمایه‌گذاری است. با رعایت مراحل ذکر شده و اطلاعات لازم، می‌توانید به راحتی برنامه‌ریزی کنید و از سفر خود لذت ببرید.

اگر به دنبال فرصتی برای تغییر زندگی و سفر بدون ویزا به بیش از ۱۴۰ کشور بدون ویزا هستید، با گروه مهاجرتی **های لیب** تماس بگیرید. ما در هر قدم از این مسیر در کنار شما خواهیم بود!



HIGH LEAP

هنای لیپ

WWW.HLIG.CO.COM

تالیف و ترجمه توسط گروه مهاجرتی های لیپ | هر گونه کپی برداری بدون ذکر منبع پیگرد قانونی دارد